
Obec Blažim : IČO 00556246 KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

6.8.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 750 000,00 100 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                1) 850 000,00

000000000 1121 670 000,00 200 000,000000 0000 000 641Daň z příjmů právnických os                              2) 870 000,00

000000000 1122 330 000,00 -175 700,000000 0000 000 641Daň z příjmů právnických os                              3) 154 300,00

000000000 1211 1 730 000,00 200 000,000000 0000 000 684Daň z přidané hodnoty                                    4) 1 930 000,00

000013101 4116 323 500,00 344 100,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   5) 667 600,00

104113013 4116 5 200,00 -5 200,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté tra                              6) 0,00

104513013 4116 24 100,00 -24 100,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté tra                              7) 0,00

3 832 800,00 639 100,00 4 471 900,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2321 10 000,00 -10 000,000000 3392 000 Přijaté neinvestiční dary                                   8) 0,00

000000000 2321 0,00 15 000,001407 3392 000 ELDORÁDO 2017                                               9) 15 000,00

10 000,00 5 000,00 15 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 2111 0,00 300 000,000000 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       10) 300 000,00

000000000 2132 1 550 000,00 -300 000,000000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich11) 1 250 000,00

1 550 000,00 0,00 1 550 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 3201 0,00 265 700,000000 6310 000 Příjmy z prodeje akcií                                      12) 265 700,00

0,00 265 700,00 265 700,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací   *

Změny za paragraf celkem 5 392 800,00 909 800,00 6 302 600,00

PŘÍJMY celkem 8 128 400,00 909 800,00 9 038 200,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5171 100 000,00 30 000,000000 3341 000 511Opravy a udržování                                       13) 130 000,00

100 000,00 30 000,00 130 000,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 5169 80 000,00 -40 000,000000 3392 000 518,527Nákup ostatních služeb                               14) 40 000,00

000000000 5169 0,00 75 000,001407 3392 000 Nákup ostatních služeb                                      15) 75 000,00

000000000 5169 50 000,00 -50 000,001707 3392 000 Eldorádo 2017                                               16) 0,00

000000000 5175 0,00 6 000,001407 3392 000 Pohoštění                                                   17) 6 000,00

000000000 5194 0,00 24 500,001407 3392 000 Věcné dary                                                  18) 24 500,00

000000000 5194 25 000,00 -25 000,001707 3392 000 Eldorádo 2017 Věcné dary                                    19) 0,00

155 000,00 -9 500,00 145 500,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 5164 0,00 18 000,001407 3421 000 Nájemné                                                     20) 18 000,00

000000000 5492 15 000,00 3 000,000000 3421 000 543Dary obyvatelstvu                                        21) 18 000,00

15 000,00 21 000,00 36 000,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                  *
000000000 5164 3 000,00 2 900,000000 3612 000 518Nájemné                                                  22) 5 900,00

000000000 5166 15 000,00 8 000,000000 3612 000 518Konzultační, poradenské a p                              23) 23 000,00

000000000 6121 0,00 2 800 000,000000 3612 000 Budovy, haly a stavby                                       24) 2 800 000,00

000000000 6130 0,00 15 000,000000 3612 000 Pozemky                                                     25) 15 000,00

18 000,00 2 825 900,00 2 843 900,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5169 220 000,00 40 000,000000 3722 000 518,527Nákup ostatních služeb                               26) 260 000,00

000000000 5171 80 000,00 -40 000,000000 3722 000 511Opravy a udržování                                       27) 40 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5038 2 000,00 2 000,000000 3745 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       28) 4 000,00

000000000 5139 50 000,00 10 000,000000 3745 000 501,513Nákup materiálu jinde n                              29) 60 000,00

000000000 5171 20 000,00 40 000,000000 3745 000 511Opravy a udržování                                       30) 60 000,00

72 000,00 52 000,00 124 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5362 330 000,00 -174 700,000000 6171 000 532,531,538,591,5Platby daní a                              31) 155 300,00

000000000 5660 40 000,00 50 000,000000 6171 000 Neinvestiční půjč.prostředky o                              32) 90 000,00

370 000,00 -124 700,00 245 300,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 1 030 000,00 2 794 700,00 3 824 700,00

VÝDAJE celkem 10 476 392,00 2 794 700,00 13 271 092,00



Obec Blažim : IČO 00556246 KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

6.8.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 2 601 592,00 -795 100,000000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účte33) 1 806 492,00

000000000 8123 0,00 2 800 000,000000 0000 000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                          34) 2 800 000,00

000000000 8124 -253 600,00 -120 000,000000 0000 000 Uhrazené splátky dlouhodobých                               35) -373 600,00

2 347 992,00 1 884 900,00 4 232 892,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 2 347 992,00 1 884 900,00 4 232 892,00

FINANCOVÁNÍ celkem 2 347 992,00 1 884 900,00 4 232 892,00

Zpracoval: Seifertová    dne: 6.8.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením 06/2019                                                      na zasedání dne 22.07.2019.


